488 6 » 22

mentandibus fratribus tribuat
491 a » 8 MDCXI
529 6 » ult. illudque et9 illa, quidquid
588 b » 1 ult.

617 6 » 20
630 a » 84 ult. Minimoram. . . (et fratrum
655 a » 2 ult. Papa, V

IN NOTIS

3 a » 9 non
8 b » 2 Heio fortasse

180 a » ult. Nescio
252 a » 5 magnani re-

252 6 » 4 § 11
282 a » 5 praesid.
282 a » 6 sunt
282 fc » 1 Id.

291 u. » .3 liquidationem
317 a » 1 totes quoties
321 fe » 7 suo
321 b » 3 ult. qua
333 a » 3 habet 1606
485 6 » 3 una die et una tantum

Lege: eisdem autem
— constitutum, . . . celebrandum)— pertineat )— novembris— liquidationes
— Quoniam ad institutam
— Haec const. habetur supra pag. 21.

— solus ipse actus iegendi , disputandi

,

respondendi , et argumentandi fra-'

tribus tribuat *

— MDCX1X— illudque et illa, et2 quidquid
Adde ex Cherub. Datum 22 octobris 1609 an. v.

Adde ex Cherub. Datum 25 februarii 1610an. v.

Lege: (Minimorum. . . et fratrum— Papa V,

nos
Heic
Nescio an non
magna
§12
praesit

sunto
Idest

liquidationes

toties quoties
tuo

qui
habet ad marg. 1606

una die et una vice tantum

* Edit. Main. habet : solus ipse actus legen. disputan. responden. et argumentan.
cuius lectionis vera interpretatio ea est quam hlc innuimus.

fralribus tribuat:

T^polhetarum speciiuiaa

repetilis curis contulit et revitit I. B. Dosso Taurinensi».